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2022九州モ トクロス選手権シリーズ 第1戦 熊本大会

チヤイル ドクロス ヒー トI

レース結果
主催者 :‖SR九 州 開催 日 :20220320

発表:/′ごθ6「
会 場 :HSR九 州モトクロスコ,ス

順位 セ
゛
ッケン 順 エントリ‐名 チーム名 車輌 周回 所要時間  トップ差  ぺストタイム

1

2

3

4

1

2

3

4

88

32

39

20

73

38

36

61

87

33

27

28

111

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

齋藤 颯天

松寄 貴祐

和田 優馬

村里 啓太

釜野 央渡

松寄 稜介

和田 寧翔

高原 琉生

北折 馳

里予口 倉J司

小出 晴仁

亀山 蒼

谷口 充樹

野田ジュニアRC

Neoザ クスピー ド十椀

TSKレ ーシング

以上 チェッカー・完走

Team Outrun

Neoザ クスピー ド十椀

TSKレ ーシング

wlth T一 factOr

TeamHaseShiNaml

ZIP Racing

トータスレーシング

TTR-50[

CRF50F

DR― Z50

DR― Z50

DR― Z50

CRF50F

DR― Z50

PW50

CRF50F

DR― Z50

CRF50F

CRF50F

PW50

12   8:52 827

12   8:53 957

9    9:14 025

9    9:52 048

8    9101 561

8    9:07 456

8    9143 372

8    9144 046

7    9:19 796

7    9127 440

5    9:48 342

3   10:04 488

3   11:44 920

37 951

1 130    31 590

3 Laps    50 106

3 Laps   38 920

4 Laps    45 990

4 Laps    45 918

4 Laps   51 807

4 Laps   52 288

5 Laps   37 478

5 Laps    42 826

7 Laps   l:37 832

9 Laps   2:34 217

9 Laps   3111 024

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 i

13台

9周

ち‘
究 黎

審査委員長 競技監督 計時長

ぐ 也
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2022九州モ トクロス選手権シリーズ 第1戦 熊本大会

チヤイル ドクロス ヒー トⅡ

レ∵ス結果
主催者 :HSR九 州

会 場 :HSR九 州モトクロスコース

開催日 :20220320

発表: /3こ

"
順位 セ・ッケン 順 エントリー名 チーム名 車輌 周回 所要時間  トップ差  へ・ストタイム

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

88

32

73

39

36

20

87

33

38

111

27

28

61

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

齋藤 颯天

松寄 貴祐

釜野 央渡

和田 優馬

和田 寧翔

村里 啓太

北折 馳

野口 創司

松寄 稜介

谷口 充樹

小出 晴仁

亀山 蒼

高原 琉生

TTR-50E

CRF50F

DR― Z50

DR― Z50

DR― Z50

DR― Z50

CRF50F

DR― Z50

CRF50F

PW50

CRF50F

CRF50F

PW50

26 539

27 842

28 996

31 039

31 844

32 934

32 877

30 523

野田ジュニアRC

Neoザ クスピー ド+椀

Team Outrun

TSKレ ーシング

TSKレーシング

TeamHaseShiNaml

ZIP Racing

以上 チ ェッカー・完走

Neoザクスピー ド+椀

トータスレーシング

with T― factOr

18   8153 734

17   8157 072    1 Lap

16   9:06 706   2 Laps

15   9:03 402   3 Laps

15   9:05 624    3 Laps

15   9112 748   3 Laps

15   9:15 468    3 Laps

14   9:19 318    4 Laps

12   9:02 767    6 Laps    38 794

11    9:27 203    7 Laps    35 739

10   9:49 357    8 Laps    47 572

9   10:01 544   9 Laps    46 795

9    5:42 636     DNF     34 286

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 1   13台
完走周回数

審査委員長

13周

攀
堵仁抜 計時長

キ
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2022九州モ トクロス選手権シリ■ズ第1戦 ‐熊本大会

チヤイル ドクロス

総 合 結 果
主催者 :HSR九 州 開催 日 :20220320

会 場 :HSR九 州モトクロスコース 発表:1412

‖慎ti  セ・ッケン l頃 エンートリー名 チーム名 車輌
ヒート1    ヒート1    ヒートZ   ヒートZ    子3fき
踊百1カ    点・イント   晰百イき   ホ・イツト   点

°
イント

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

88

32

39

20

73

86

87

33

38

111

27

28

61

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

25

20

16

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

4

6

3

5

7

8

25

20

13

10

16

11

9

8

0

0

0

0

0

50

40

29

23

16

11

9

8

0

0

0

0

0

齋藤 颯天

松寄 貴祐

和田 優馬

村里 啓太

釜野 央渡

和田 寧翔

北折 EIL

野口 倉1司

松寄 稜介

谷口 充樹

小出 晴仁

亀山 蒼

高原 琉生

TTR-50E

CRF50F

DR― Z50

DR― Z50

DR― Z50

DR― Z50

CRF50F

DR― Z50

0RF50F

PW50

CRF50F

CRF50F

PW50

野田ジュニアRC

Neoザ クスピー ド+椀

TSKレ ーシング

Team Outrun

TSKレーシング

TeamHaseShiNami

ZIP Racing

Neoザクスピー ド十椀

トータスレーシング

with T― factOr

1

2

3

4

出走台数 13台

こ
子

審査委員長

′
競技監督

ロ耗 浚


